



طهماسبی:

مدیران استقلال، مدیران هزینه هستند

بهمن طهماسبی مهاجم سابق استقلال در خصوص شرایط این باشگاه در نقل و انتقالات و مشکلات مدیریتی آن صحبت کرد.

◀ **در باره عملکرد تیم فوتبال استقلال**

در فصل نقل و انتقالات چه نظری دارید؟

استقلال مهدی قایدی، محمد مجبی و داسیلوا را از دست داد، اگر این بازیکنان حفظ می‌شدند و چند بازیکن دیگر جذب می‌کردند امسال مدعی اصلی قهرمانی بود. متأسفانه باشگاه نتوانست بازیکنان مدنظر سرمربی را جذب کند تا کمبودها در پست‌های مختلف برطرف‌شود.البته یک بازیکن عراقی را گرفته‌اند که امیدوارم بتواند جای نفرت جدا شده را بگیرد. استقلال در خط هافبک خرید بزرگی نداشت و در خط حمله نیاز به یک مهاجم تمام کننده خوب دارد.

◀ **نظر شما در مورد جذب نفرات جوان توسط باشگاه استقلال چیست؟**

به طور حتم بازیکنان جوانی که به استقلال می‌آیند می‌دانند این تیم یا تیم‌های دیگر فرق می‌کند، اما باید آنها خیلی زودتر با شرایط تیم وفق پیدا کنند و مهره موثری برای تیم باشند. جواد نکونام بازیکنانش حرف‌های رفتاری می‌کند و می‌تواند از بازیکنان جوان بازی بگیرد. او در عرصه مربیگری به خوبی تیمش را مدیریت خواهد کرد و امیدوارم به مرور وضعیت تیم بهتر شود.

◀ **در خصوص مدیریت علی خدیر در باشگاه استقلال چه نظری دارید؟**

استقلال همیشه مشکل مدیریتی داشته و در چندین سال قبل این سوء مدیریت بیشتر هم شده‌است.خطری می‌دانست استقلال مشکلات زیادی دارد و مدیریت را قبول کرد، پس باید مشکلات را حل کند. من هیچ شناختی نسبت به خطیر نداشتم، اما در این مدت منابع مالی به باشگاه تزریق نشده و بازیکنان پولی دریافت نکرده‌اند. ضمناً هنوز قرارداد‌های فصل قبل بازیکنان تسویه نشده‌و باشگاه به پول احتیاج دارد. فوتبال ما همه چیزش مشکل دارد به طور مثال باشگاهی که بدهی دارد، چطور چند بازیکن ۳۰-۴۰ میلیاردردی می‌گیرد؟ در صورتی که باید ابتدا بدهی‌اش را بر پرداخت کند سپس به دنبال جذب بازیکن باشد. باشگاه ابتدا بودجه‌ای در نظر می‌گیرد که طبق آن بودجه در طول فصل باید هزینه کند و در آمدی هم به دست آورد، اگر باشگاهی بخواهد وارد بازار نقل و انتقالات شود، ابتدا منابع مالی برای جذب بازیکن را در نظر می‌گیرد و بعد از آن بازیکن جذب می‌کند. باشگاه‌های ایرانی قبل از شروع مسابقات قرارداد را با بازیکنان می‌بینند و مشخص نیست در پایان فصل چه کسی پول بازیکنان را خواهد داد. مدیران باشگاه‌های دولتی بیشتر از بودجه‌شان خرج می‌کنند تا در بین هواداران محبوب شوند و آنها فقط مدیران هزینه‌هستند.

خارج از مستطیل سبز

افشین بیابانگرد:

دیگر کشتی را دنبال نمی‌کنم

ایستنا:افشین بیابانگرد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط کشتی‌فرنگی ایران، اظهار کرد:اصلاً کشتی را دنبال نمی‌کنم تا جاییکه حتی وزن‌های کشتی‌را هم فراموش کرده‌ام. ۲ یا ۴ سالگی می‌شود که کشتی نمی‌بینم و در جریان شرایط آن نیستم. البته از این اتفاق هم در اضی‌ام و دنبال کار و زندگی خود هستم. ملی‌پوش اسبق کشتی فرنگی ایران و درنده مدال‌های برنز جهان و برنز بازی‌های آسیایی، تصریح کرد:البته کسی به من بی‌معرفتی یا بدی نکرده و این اتفاق به این دلیل است که مسیر زندگی‌ام بعد از دوران قهرمانی تغییر کرده‌ است. یک زمانی تاونش را داشتم و علاقه‌مند بودم که در کشتی کار کنم اما بعد از دوران قهرمانی دیگر وارد کار آزاد شدم و این رشته را دنبال نمی‌کنم. ولی ادامه داد، دیگر چاره‌ای نیست و باید به فکر کار و پول باشم. نمی‌شود در خانه بنشینیم، بخوایم غصه بخوریم فقط بگوییم که پول نمی‌دهند و کسی سرانگی نمی‌گیرد.

خبـر

نهی: کی‌پور داتیم‌ملی‌روبه‌رو نخواهد شد

مدیر تیم‌ملی فوتبال درباره دو بازی دوستانه تیم‌ملی در فیفادی پیش‌رو به نکاتی اشاره کرد. مهدی محمدنبی در ابتدا گفت:قرارداد نخستین دیدار دوستانه تیم‌ملی که قرار است در تاریخ ۱۶ شهریورماه ۱۴۰۲ مقابل تیم‌ملی بلغارستان برگزار شود، به تأیید هر دو فدراسیون، کنفدراسیون‌های مربوطه و فیفا رسیده‌ است. مدیر تیم‌ملی افزود: درباره دومین دیدار دوستانه تیم‌ملی که قرار است ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ برگزار شود، با توجه به اینکه تیم‌ملی کی‌پورد ۱۹ شهریورماه با تیم‌ملی توگو بازی رسمی دارد و بر اساس اظهارات نماینده فدراسیون مذکور موفق به تغییر زمان بازی نشده‌اند، بر همین اساس تیم‌ملی کی‌پورد امکان حضور در تهران را جهت برگزاری بازی دوستانه نخواهد داشت. او افزود: در تلاش هستیم تا پس از کسب نظر فنی سرمربی تیم‌ملی نسبت به جایگزینی حرف دومین بازی دوستانه اقدامات لازم انجام شود.

چهارشنبه

۱۸ • ۰۵ • ۱۴۰۲
۲۲ مردم۱۴۴۵ / ۹ آگوست ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۶۱۷



شروع رقابت‌های لیگ بر تر

استرس در اردوی تی‌تی‌ها!

مصالبات رضایت‌نامه گوستاوو واگنین به

باشگاه رومانیایی سابق این بازیکن است. این تعویق در ابلاغ رای باعث شد که سازمان لیگ فوتبال بدون اطلاع از وجود محرومیت تراکتور کارت بازی بازیکنان این تیم را صادر کند، اما روز دوشنبه در جلسه فوق‌العاده کار گروه ناظر بر قرارداد‌های ورزشی،

صدور کارت‌های بازی تراکتوری‌ها به دلیل محرومیت فیفا متوقف شد. بااین حال باشگاه تراکتور پیش از اعمال نظر کار گروه ناظر بر قرارداد‌های ورزشی، رای فیفا علیه این باشگاه به سازمان لیگ تراکتور داد و دوشنبه در جلسه فوق‌العاده کار گروه ناظر بر قرارداد‌های ورزشی، صدور کارت‌های بازی تراکتوری‌ها به دلیل محرومیت فیفا متوقف شد. بااین حال باشگاه تراکتور پیش از اعمال نظر کار گروه ناظر بر قرارداد‌های ورزشی مدعی شده بود که قرارداد‌های بازیکنان جدید به پیش از صدور رای فیفا برای این باشگاه به سازمان لیگ بازگشتند تا پس از استراحتی کوتاه، تمرینات این تیم برای فصل جدید رقابت‌های لیگ‌برتر آغاز شد. تی‌تی‌ها در ایران نیز در دیداری با کوه خمس در تبریز از روز جمعه ۳۰ تیرماه آغاز شد. تی‌تی‌ها در ایران نیز در دیداری تدار کاتی به مصاف پیکان که این دیدار با تساوی بدون گل به اتمام رسید. تراکتور در فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود نیز شجاع خلیل‌زاده، سعید آقایی، مهدی شیری، حسین پورحمیدی، ادیب زارعی، محمد حسینی، سیامک نعمتی، آلواره خیمنس، علی شجاعی، عارف رستمی، امیر حسین حسین‌زاده و محمد نادری را به خدمت گرفته‌ است و جای خالی برای خرید یک بازیکن دیگر نیز دارد.

فیفا ۱۳ مرداد با ارسال نامه‌ای به دیپارتمان بین‌الملل فدراسیون فوتبال، از بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور خبر داد اما این نامه دو روز دی‌تر یعنی در تاریخ ۱۵ مرداد ابلاغ شد. دلیل بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور، پرداخت نشدن

اقبالی: تنش‌های پیش فصل تمرکز را از استقلالی‌ها می‌گیرد

مسعود اقبالی در مورد ارزیابی‌اش از لیگ برتر بیست و سوم اظهار داشت: معمولاً تیم‌ها بین دو نیم‌فصل براساس نیازهای‌شان در پست‌های تخصصی و برنامه استراتژیکی که از قبل تهیه دیده‌اند بازیکن جذب می‌کنند و برنامه آماده‌سازی خود که شامل اردو و بازی‌های تدارکاتی است را در پیش می‌گیرند و آماده و قدرتمند وارد یک فصل مسابقات می‌شوند اما در فوتبال کشورمان همه تیم‌ها چنین شرایطی را ندارند. ۲-۳ تیم در ترکیه اردو ززند اما برخی تیم‌ها با حرف‌های درجه ۲ و ۳ بازی تدارکاتی داشتند و وارد مسابقات خواهند شد. در چنین شرایطی نمی‌توانیم انتظار دیدن لیگی با کیفیت داشته باشیم، حتی ممکن است برخی تیم‌ها از نظر آمادگی جسمانی در شروع مسابقات شرایط مطلوبی نداشته باشند.و افزود: ۴-۵ تیم مدعی همیشگی قهرمانی در فوتبال ما هستند، پرسپولیس، استقلال،

کوتاه

است که فصل سختی را بیش‌رو خواهیم داشت و باشگاه‌ها از نظر مالی و مدیریتی فصل پر تنشی را پیش‌رو دارند. اقبالی با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی در فوتبال گفت: شما هم روز گذشته دیدار آرسانال و منچستر سیتی را دیدید مسابقه‌ای که در آن مربیان برای هر دقیقه‌ای بازی برنامه خاصی داشتند، اما در فوتبال ما این مسائل کمتر دیده می‌شود. فرگوسن می‌گفت تیمی می‌تواند به موفقیت برسد که بازیکنانش نبردهای یک به یک را پیروز شوند. اما در فوتبال ما اکنون چنین بازیکنانی نایاب و کمیاب شدند یک مهدی قلندی بود که بازیکنان را به خوبی دریل می‌کرد و پشت‌سر می‌گذاشت اکنون هم او از فوتبال ما مرافه‌ است. برخی بازیکنان ما حتی در تکنیک‌های ابتدایی فوتبال دچار مشکل می‌شوند اما آموزش فوتبال باید از کودکی آغاز شود نمی‌توان به بازیکن ۲۷ ساله تکنیک‌های پایه را آموزش داد.

اکبری: هاشمی نسب می‌تواند کریم باقری استقلال باشد

می‌کنند. بازیکنان باید بی‌توجه به این مسائل با تفکر قهرمانی تمرین کنندو کار خودشان را پیش ببرند. لزومی ندارد که سالی دو بار مدیرعامل استقلال تغییر کند. اگر انتخاب‌افراد بهتر صورت بگیرد طبیعتاً ثبات نفرت بیشتر خواهد شد و این مشکلات برای تیم پیش نمی‌آید. مشکلات، اخیر مدیریتی استقلال نتیجه‌بی‌ثباتی است.

پیشنهادات

پیشکسوت باشگاه استقلال یادآور شد: در زمان ما وقتی استقلال به کسی پیشنهاد می‌داد بازیکنان بلافاصله استقبال می‌کردند، اما در حال حاضر شرایط اقتصادی به گونه‌ای است که بازیکن به شرایط و پیشنهاد مالی بیشتر توجه می‌کنند. طبیعتاً وقتی پیشنهاد مالی بهتری دریافت کنند، بازیکن ترجیح می‌دهد سراغ استقلال نکند. متأسفانه مسائل مالی باعث شد استقلال نتواند در بازار نقل وانتقالات رقابت کند و چند بازیکن مدنظرش با باشگاه‌های دیگر به توافق رسیدند.

آرامش مله



◀ **صحبت سرمربی**

تراکتور نیز در جمع خبرنگاران در خصوص بسته‌شدن پنجره نقل وانتقالات تراکتور به دلیل عدم به پرداخت مبلغ گستاوو واگنین تیم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تمرینات نقل وانتقالات به‌دست‌مان برسد، مبلغ مورد یگیری بر نامه‌ریزی‌ها نسبت به گذشته بهتر شده و می‌توانیم با هماهنگی باشگاه، برای سال‌های آینده بهتر از این هم کنیم. تمام هدفمان خوشحال کردن هواداران با انجام بازی‌های خوب است و با انرژی زیاد فصل را آغاز می‌کنیم. سرمربی تراکتور در پاسخ به این سوال که آیا قول قهرمانی به هواداران می‌دهد، مطرح کرد: قول قهرمانی نمی‌دهم اما قول می‌دهم تلاش بسیاری برای کسب بازی‌کردن و خوشحال کردن هواداران انجام خواهیم داد. اگر روی بازیکنان فشار قهرمانی ایجاد شود، به نفع تیم نیست. او درباره حضور تراکتور در مرحله پلی‌اف لیگ قهرمانان آسیا گفت: تمام تمرکز من روی بازی با سپاهان است. بازی به بازی پیش می‌رویم. بعد از دیدار با سپاهان و پرسپولیس به بازی آسیایی فکر خواهیم کرد. خمس در خصوص میزان رضایتش از نقل و انتقالات تیم اذعان کرد: من فقط در خصوص کارهای فنی صحبت می‌کنم. مدیر ورزشی نیستیم که راجع به نقل و انتقالات صحبت کنم. درباره برخی بازیکنان نظرم را اعلام کرده‌ام و یکسری از آنان جذب نشدند. می‌خواستم تعدادی از بازیکنان در تیم بمانند که به دلایل مختلف جدا شدند. اینکه صد درصد بازیکنانی که می‌خواستم در تیم حضور دارند، درست نیست؛ چرا که برخی بازیکنان که می‌خواستم، اینجا نیستند.

◀ **صحبت مدیر**

سعید مظفری‌زاده، سرپرست تیم فوتبال

ورزش

۱۱

دیدگاه

پرهیز از روزمرگی در وزارت ورزش



امیرضا واعظ آشتیانی

معاون اسبق سازمان تربیت بدنی

امیدوارم آقای هاشمی بتواند در سمت جدید خودش موفق باشد و از طی کردن رویه‌های اشتباه و تکراری گذشته پرهیز کند و وزارت ورزش را از فضای روزمرگی به سمت چاپک‌سازی ببرد و بتواند فضای ورزش را تلطیف کند و از نقطه نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران در حوزه‌های مختلف بهره‌ ببرد و استفاده کند و در عین حال در چیدمان مدیران و معاونان و انتصاب مسئولان در سمت‌های مختلف مرتبط با حوزه کاری خودش انتخاب اصالح را داشته باشد و به تعبیری شایسته‌سالاری را در دم و دستگاه وزارت ورزش حاکم کند و به‌طور خلاصه به گونه‌ای در این چند وقت دوران سرپرستی خودش عمل کند که اگر رئیس‌جمهور تصمیم گرفت از ایشان به عنوان گزینه وزارت استفاده کرده و به مجلس معرفی کند عملکرد قابل قبولی در این دوران از خودش به‌جا گذاشته باشد و آن را برای گرفتن رأی اعتماد از نمایندگان مجلس مورد استفاده قرار دهد و بتواند رأی اعتماد بگیرد. سجادى تلاش در این بود که کار موثری را انجام دهد و این خصوصیت هر مدیری است که تمایل دارد کارنامه موفقى از خودش به جا بگذارد ولی ایشان حداقل برنامه‌ها و شعارهایی که در روز رأی اعتماد به مجلس داده بود هیچکدام را عملی نکرد و حداقل وعده‌هایی که به مجلس داده بود محقق نشد که خودش عملکرد ایشان را زیر سوال می‌برد و مورد بعدی هم که به تعبیر بنده شاید هم اشتباه باشد این است که ایشان وزارت ورزش را دچار روزمره‌گی کرده بود و انتقاد جدی که به ایشان دارم این موضوع است که امیدوارم در دوره جدید مورد اصلاح قرار بگیرد. سجادى تلاش خودش را کرد تا عملکرد مثبتی از خودش به جا بگذارد و هر مدیری می‌خواهد مشر ثمر باشد و کارنامه قابل دفاعی از خودش به جا بگذارد ولی برخی اوقات تصمیمات و عملکرده به گونه‌ای است که بیشتر موجب توقف می‌شود تا اینکه باعث پیشرفت شود. گفته می‌شود یکی از چالش‌های بزرگ وزیر ورزش از لحاظ دیدگاه عمومی، پاسخگویی به هواداران استقلال و پرسپولیس است، به‌نظرم به هر جهت این دو باشگاه از این جهت که بر مخاطب هستند مورد توجه قرار دارند ولی خب اداره این دو باشگاه فقط بخشی از مسئولیت وزارت ورزش است و نباید آن را به کل تعمیم داد و آن باید در جای خودش بررسی شود ولی رشته‌های دیگر هم نباید قربانی فوتبال شوند و مورد بی‌توجهی قرار بگیرند و باید عدالت هم از لحاظ توزیع بودجه و هم از لحاظ توجهات برنامه‌ریزی میان فدراسیون‌ها و رشته‌های مختلف ورزشی برقرار شود و این استراتژی‌های کلان و تعریف آن از وظایف وزارت ورزش است تا فدراسیون‌ها برنامه خود را بر اساس آن تعریف کنند. متأسفانه این اتفاق در حال حاضر نیست و وجود فدراسیون‌ها به شکل سلیقه‌ای خودشان استراتژی تعریف ندارند و وزارت ورزش از این لحاظ منفعل عمل کرده‌ است و فدراسیون‌ها به شکل سلیقه‌ای خودشان استراتژی تعریف می‌کنند و برنامه‌ریزی می‌کنند و امیدوارم این مورد در دوره جدید مورد اصلاح و بازنگری قرار بگیرد و به شکل دیگری عمل شود. اگر تشکیلات سازمانی بر اساس یک برنامه‌ریزی مشخص حرکت بکند، جابه‌جایی وزیر تاثیرى ندارد.

کوتاه

تستیم: کنفرانس خبری پیش از بازی سرمربی پرسپولیس برای بازی با لومینيوم اراک، طبق برنامه اعلامی در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار می‌شود. رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: «با توجه به سوالات خبرنگاران محترم درباره کنفرانس خبری امروز، ضمن تبریک مجدد روز خیرنکار به این عزیزان و اهالی رسانه، به اطلاع می‌رساند: سازمان لیگ فوتبال ایران صبح روز سه‌شنبه و بعد از برنامه‌ریزی‌ها و اطلاع‌رسانی باشگاه در روزهای گذشته، ابلاغ کرد کنفرانس‌های خبری پیش از بازی در تهران از این پس در سازمان لیگ برگزار خواهد شد. این ابلاغ در هنگام صبح امروز انجام شد در حالی که برنامه‌ریزی برای کنفرانس خبری گل محمدی برای بازی با لومینيوم اراک، به گواه اطلاع‌رسانی انجام شده، روز گذشته صورت گرفته بود. از سوی دیگر سرمربی تیم، برنامه کاری فشرده‌ای را برای روز قبل از مسابقه طراحی کرده که امکان تغییر آن و حضور ایشان در سازمان محترم لیگ وجود نداشت، البته انتظار می‌رفت ابلاغ سازمان لیگ هم زودتر از این انجام شود تا با چنین شرایطی روبه‌رو نشویم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در راستای تمکین این باشگاه از قوانین و مقررات ابلاغی در همکاری کامل با سازمان لیگ در بازی خانگی بعدی، برای نشست خبری پیش از بازی در محل اعلامی آن سازمان حضور خواهد یافت ولی نشست خبری امروز با توجه به اعلام قبلی و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار می‌شود»

بین‌الملل

مهاجم برزیلی پاری سن‌ژرمن برخلاف شایعات منتشر شده قصد ترک این تیم را ندارد. پس از جدایی لیونل مسی از پاری سن‌ژرمن و احتمال جدایی کیلیان امپابه از این تیم در پنجره نقل وانتقالات تابستانی جاری، حالا شایعاتی مطرح شده که ضلع سوم مثلث خط حمله PSG یعنی نیمار هم به دنبال جدایی از این تیم است. روزنامه «کبیک» فرانسه مدعی شده که این ستاره برزیلی به باشگاه پاری سن‌ژرمن درخواست جدایی داده و قصد دارد به بارسلونا بازگردد. پدر نیمار اما در گفت‌وگو با سایت «پر میر لیگ برزیل» ادعای مطرح شده توسط روزنامه «کبیک» فرانسه را رد کرد و گفت:

«منی‌توانم خبری که اتفاق نخواهد

افتاد را تأیید کنم». نیمار ۳۱

ساله که بین سال‌های ۲۰۱۳ تا

۲۰۱۷ در عضویت تیم بارسلونا

بود، تاکنون در ۱۷۳ بازی برای

پاری سن‌ژرمن به میدان رفته و

ضمن به ثمر رساندن ۱۱۸ گل، ۷۷

پاس گل هم ساخته‌ است.

برای این باشگاه به میدان برود. بارسلونا در شرایط اقتصادی بدی قرار دارد و پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون یورو برای نیمار بابت انتقال قرضی و دستمزد یک ساله برای بارسلونا مقدور نیست. البته این پروژه سه جانبه و پیچیده آسان نیست و باید هر ۳ طرف به توافق برسند. باشگاه متحمل عربستانی پیش از این به صورت مستقیم به نیمار پیشنهاد داد ولی ستاره برزیلی جذب این پیشنهاد نشد. پیشنهاد بازگشت به بارسلونا می‌تواند نیمار را از ترغیب کند تا پیشنهاد سعودی‌ها را رد کند. قبول کند.

نشریه اسپانیایی از تنها راه بازگشت ستاره برزیلی به بارسلونا پرده برداشت. به گزارش فارس، نشریه «اسپورت» کاتالونیا در گزارشی تنها راه بازگشت نیمار جونیور به بارسلونا را فاش کرد. نکته جالب نقشه راه بازگشت ستاره برزیلی به نیوکمب در دستان عربستان است. یک باشگاه متمول سعودی حاضر است هزینه انتقال نیمار به بارسلونا را بکسب شرط بدهد. این باشگاه با نیمار قرارداد دائمی امضای کند و او را در فصل آینده به صورت قرضی راهی بارسلونا می‌کند. نیمار بعد از یک فصل حضور قرضی در بارسلونا باید به لیگ عربستان برگردد تا

عربستان

کلید بازگشت

نیمار به بارسلونا